

Momentum Energy III K/S
Københavnsvej 4, 4000 Roskilde

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 35 84 66 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

Ole Hermann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Momentum Energy III K/S Københavnsvej 4 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 84 66 46
	Stiftet: 19. marts 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Kim Madsen
Direktion	Kim Madsen
Komplementar	Komplementarselskabet Flusi Energi ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Flusi UG & Co. KG, Tyskland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, gennem datterselskab, at indkøbe et eller flere vind- eller solanlæg i Tyskland, og drive dette/disse som en virksomhed med produktion af strøm til el-selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør EUR -122.097. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Beløb vedrørende 2016: EUR.

Beløb vedrørende 2015: EUR i tusinder.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.223	0
Resultat før finansielle poster	-7.223	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-114.874	0
Årets resultat	-122.097	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-122.097	0
Disponeret i alt	-122.097	0

Balance 31. december

Beløb vedrørende 2016: EUR.

Beløb vedrørende 2015: EUR i tusinder.

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	285.126	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>285.126</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>285.126</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	756	0
Tilgodehavender i alt	<u>756</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>756</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>285.882</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Beløb vedrørende 2016: EUR.

Beløb vedrørende 2015: EUR i tusinder.

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
2 Kommanditkapital	938.029	938
3 Ikke indbetalt kommanditkapital	-538.029	-938
4 Overført resultat	-122.097	0
Egenkapital i alt	<u>277.903</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	675	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>675</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.280	0
Anden gæld	24	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.304</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.979</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>285.882</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter

Noter

Beløb vedrørende 2016: EUR.

Beløb vedrørende 2015: EUR i tusinder.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	400.000	0
Kostpris 31. december 2016	400.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-114.874	0
Opskrivninger 31. december 2016	-114.874	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	285.126	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flusi UG & Co. KG	Tyskland	100 %
2. Kommanditkapital		
Kommanditkapital 1. januar 2016	938.029	938
	938.029	938
3. Ikke indbetalt kommanditkapital		
Ikke indbetalt kommanditkapital 1. januar 2016	-938.029	-938
Årets indbetalte kommanditkapital	400.000	0
	-538.029	-938
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-122.097	0
	-122.097	0
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er kommanditist i et tysk kommanditselskab, hvor den ikke indbetalte del af kommanditkapitalen udgør 1,1 mio EURO.		